
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 

 

 AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
 SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

 Determinazione n.44 in data  09.11.2015 

 
Oggetto: Gestione servizio di asilo nido “Bimbi Graziosi” – Impegno di spesa 
anno scolastico 2015/2016. Cig n. 64408949DD. 
 
 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 30/11/2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 

Premesso che con deliberazione della Giunta comunale n.25 in data 23.06.2014  è stato dato 

avvio a procedura di gara per la individuazione di un operatore economico al quale affidare la 

gestione del servizio di asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” per l’anno scolastico 2014/2015; 

 

Visto che è risultata aggiudicataria dell’appalto la ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, 

con sede a  Novara in Via Verbano 231; 

 

Dato atto che in data 13.08.2015 è stata avviata una indagine per la ricerca di manifestazione di 

interesse per la gestione dell’asilo nido per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

Dato atto che in data 31 agosto 2015 prot. n. 4253 sono state inviate le lettere di invito alle ditte 

che avevano manifestato interesse; 

 

Considerato che non sono pervenute offerte, da parte delle ditte invitate, entro il termine previsto 

del 18 settembre 2015; 

 

Vista la comunicazione prot. n. 4830 del 25 settembre 2015, con la quale, facendo seguito alla 

precedente comunicazione prot. n.4252 del 31 agosto 2015, essendo andata deserta la procedura 

di gara per l’affidamento del servizio indicato in oggetto, si richiedeva la disponibilità alla 

continuazione dei servizi svolti durante l’anno scolastico 2014-2015, alle medesime condizioni, 

anche  per l’anno scolastico 2015-2016, alla ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina; 

 



Vista la comunicazione della ditta Tweety’s House, registrata al prot. n. 5119 in data 08.10.2015, 

con la quale la stessa accetta la continuazione del servizio già svolto nell’anno scolastico 

2014/2015, alle medesime condizioni contrattuali, anche per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n.38 in data 22.09.2015, con la quale è stata 

istituita, per l’anno scolastico 2015/2016, la Sezione Primavera presso l’asilo nido “Bimbi 

Graziosi”; 

 

Preso atto del contratto di appalto per la gestione del servizio in oggetto stipulato in data 

09.11.2015, rep. n.76; 

 

Considerato che il servizio è regolarmente attivo dal 5 settembre 2011 e che, quindi, occorre 

provvedere in merito per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, e salve eventuali integrazioni in base al 

numero effettivo delle frequenze, a favore della ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, 

con sede a  Novara in Via Verbano 231, la somma di euro 49.500,00 per l’appalto del servizio di 

asilo nido per l’anno scolastico 2015/2016, comprensiva dei costi per la Sezione Primavera, 

istituita con deliberazione della Giunta comunale n. 38 in data 22.09.2015; 

 

2) Di imputare, a valere sull’esercizio finanziario 2015, per il periodo settembre-novembre, la 

spesa, attualmente presunta in   euro 17.000,00,  all’intervento 1.10.01.03/1881 del bilancio di 

previsione 2015,  riservandosi l’ulteriore  impegno di spesa per il mese di dicembre a saldo  

dell’esercizio 2015  in base all’andamento delle effettive iscrizioni che potranno verificarsi nei 

mesi di novembre e dicembre 2015,  e rimandando ad un successivo atto l’impegno di spesa per i 

mesi da gennaio a luglio 2016. 

 

Dei contenuti  del presente atto sarà data informazione  sul sito web del Comune nella sezione 

amministrazione trasparente, alla sottosezione bandi di gara e contratti. 

  
         Il Responsabile del Servizio 
                               Barbara Cavigiolo 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 

 
Lì, 09/11/2015  
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                       (Ivana BARBAGLIA) 


